Porro mirificus admodum est in operibus suis Deus. Adfirmat enim deridendos, subsannandosq; Tyrannos, quom interim illi tam firmiter Regnum occupent, ac tam alter radices suas infigant, ut Hieremias ait. Præterea & Psalmus secundus à D E O rideri & subsannari gentes, principes, aduersus Christum se se erigentes testatur. Hoccine ridere et subsannare est dum ipsis fortiter uincunt, ut Christum crucifigant, discipulos

A N N O T A T I O N E S.

Scipulos eius insequantur & interimant illis potentissime cum in terra sua, tum dominatu permanentibus. Ergo ad hanc rem fide opus est, Sermones fidei sunt, quæ quod dicunt, non in apricū exponūt, cæterū futura, aduersus hec, quæ corā uidentur, & plena uela habent, promittūt, Christi Euangelion nusquā efficacius & potentius peruenit, quā ubi summo conatu uetabatur. Sua enim horula instante, tyranni occumbebant, uerbo manente superstite, paradigmatis uicem Hierosolyma & Romam tibi præbent. Ethodie ubi principes & Episcopi atrocissime in Euangeliū sœuūt, eo peruenire cogitur, maximeq; diuulgari. Tum ridebitur ac dicetur. Quo nunc se contulere, qui hoc admittere nobilitat? In monumentis iacet, uermibus absumentur. Verbum uero dei sua dominatione fungitur porro. Sic Hænas & Cayphas uerbū Hierosolymis permittere adi-
gebantur suis forū cum ludibrio. Iā ubi Christi uerbum est & permanet, illic Christi uictoriam & regnum permanere dicitur. Ipse enim sua cum doctrina uincit præqua alie traditiones, murium ritu tacere compelluntur, ut quotidianis exemplis cernimus.

Væ illi, qui sua alienis rebus auget,
Quamdiu illud persistet: qui densum
super se lutum cumulat.

Ordine quedam hic opprobriare censet, que in Babylonicum Tyrannum in sua terra iacienda essent.

Sunt